COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente (2)

Fondo di Cassa all'1/1/2016

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

79.062,80

0,00

0,00

0,00

85.476,37

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI PREVISIONI
dell'anno 2016 dell'anno 2017
0,00 0,00
0,00 0,00
23.506,12
0,00
71.011,40

PREVISIONI
dell'anno 2018

0,00

0,00

1) Se il bilancio di previsione € predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi

determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

Nel secondo esercizio di sperimentazione, se il bilancio di previsione & approvato dopo il riaccertamento straordinario dei residui relativo al 31 dicembre 2012, indicare I'importo degli impegni assunti nell'esercizio
precedente con imputazione agli esercizi successivi se finanziati con il fondo pluriennale vincolato + la differenza tra i residui passivi cancellati e reimputati all'esercizio N e i residui attivi cancellati e reimputati
all'esercizio N in occasione del riaccertamento straordinario dei residui.

2

—

utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione.
3

=

anche le previsioni di cassa dell'esercizio precedente.

Nel bilancio di previsione 2015 - 2017 & possibile indicare solo le previsioni di competenza dell'esercizio precedente, esclusi gli enti che hanno partecipato alla sperimentazione che indicano

Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione. A seguito dell'approvazione del rendiconto & possibile
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COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 1

10101

10301

10000

Denominazione

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101

Imposte, tasse e proventi assimilati

Tipologia 301

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Totale Titolo 1

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva
perequativa

15.691,87| previsione di competenza
previsione di cassa
8.410,07| previsione di competenza
previsione di cassa
24.101,94 previsione di competenza
@ previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

195.175,38
210.190,81
251.714,35
296.236,22
446.889,73
506.427,03

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

164.311,00
180.002,87
208.697,02
217.107,09
373.008,02
397.109,96

PREVISIONI
dell'anno 2017

135.752,00

198.191,19

333.943,19

PREVISIONI
dell'anno 2018

137.652,52

200.965,87

338.618,39
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COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 2 Trasferimenti correnti
20101 | Tipologia 101 24.115,43 previsione di competenza 84.840,15 39.308,00 52.358,00 53.091,01
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche previsione di cassa 126.476,55 63.423,43
20000 | Totale Titolo 2 24.115,43 previsione di competenza 84.840,15 39.308,00 52.358,00 53.091,01
Trasferimenti correnti previsione di cassa 126.476,55 63.423,43
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COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 3

30100

30200

30300

30500

30000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Tipologia 200

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300

Interessi attivi

Tipologia 500

Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Titolo 3

Entrate extratributarie

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

2.010,00| previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

2.010,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

85.309,06
93.657,90

100,00
100,00

200,00
200,00
20.901,84
42.535,27
106.510,90
136.493,17

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

65.962,12
67.972,12

102,00
102,00

203,00
203,00
7.120,00
7.120,00
73.387,12
75.397,12

PREVISIONI
dell'anno 2017

67.449,00

104,00

206,00

6.741,00

74.500,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

68.393,28

105,46

208,88

6.835,37

75.542,99
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COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 4

40300

40000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 300

Altri trasferimenti in conto capitale
Totale Titolo 4

Entrate in conto capitale

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

292.468,31 previsione di competenza
previsione di cassa

292.468,31 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

2.903.341,09
3.869.983,65
2.903.341,09
3.869.983,65

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

3.020.336,81
3.315.805,12
3.020.336,81
3.315.805,12

PREVISIONI
dell'anno 2017

3.103.203,57

3.103.203,57

PREVISIONI
dell'anno 2018

4.472.036,71

4.472.036,71
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COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Residui Presunti al Prevision definifive PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
termine dell'esercizio
Titolo b o dent " dell'anno precedente
Tipologia enominazione precedente guetlo quello cui si riferisce PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI
cut i riferisce il bilancio (3) dell'anno 2016 dell'anno 2017 dell'anno 2018
il bilancio
Titolo 6 Accensione Prestiti
60300 | Tipologia 300 483.620,00| previsione di competenza 853.600,52 0,00 91.342,78 191.490,11]
Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo previsione di cassa 1.003.263,70 483.620,00
termine
60000 | Totale Titolo 6 483.620,00| previsione di competenza 853.600,52 0,00 91.342,78 191.490,11]
Accensione Prestiti previsione di cassa 1.003.263,70 483.620,00
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COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 7

70100

70000

Denominazione

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Totale Titolo 7
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

0,00 previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio (3)

150.161,40
150.161,40
150.161,40
150.161,40

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

149.189,51
149.189,51
149.189,51
149.189,51

PREVISIONI
dell'anno 2017

154.091,00

154.091,00

PREVISIONI
dell'anno 2018

156.248,27|

156.248,27|
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COMUNE DI CASALATTICO
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2016 / 2018 - ENTRATE

Titolo
Tipologia

Titolo 9

90100

90200

90000

Denominazione

Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100

Entrate per partite di giro
Tipologia 200

Entrate per conto terzi

Totale Titolo 9
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al L
. o Previsioni definitive
termine dell'esercizio
dell'anno precedente
precedente quello o
o quello cui si riferisce
cui si riferisce

o . il bilancio (3)
il bilancio

2.662,09| previsione di competenza 157.898,00
previsione di cassa 159.398,80
0,00 previsione di competenza 251.451,00
previsione di cassa 254.079,99
2.662,09 previsione di competenza 409.349,00
previsione di cassa 413.478,79
828.977,77 previsione di competenza 4.954.692,79
previsione di cassa 6.206.284,29
828.977,77| previsione di competenza 5.033.755,59
previsione di cassa 6.291.760,66

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2016

160.267,00
162.929,09
255.222,00
255.222,00
415.489,00
418.151,09
4.070.718,46
4.902.696,23
4.094.224,58
4.973.707,63

PREVISIONI
dell'anno 2017

160.267,00

255.222,00

415.489,00

4.224.927,54

4.224.927,54

PREVISIONI
dell'anno 2018

162.510,73

258.795,11

421.305,84

5.708.333,32

5.708.333,32
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